MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 619/2010 – GAPRE
“Estabelece que não haverá expediente no Paço Municipal “29 de Abril”, nos  dia 01 e 02  de junho de 2010”.

O Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, Osvaldo Ishikawa, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Artigo 131, Inciso I, alínea “a” da Lei Orgânica do Município,
Considerando a reforma do telhado do Prédio do Paço Municipal “29 de Abril”,
D e c r e t a:

Art. 1º - Não haverá expediente no Paço Municipal “29 de Abril” nos dias 01 e 02 de junho de 2010.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 01 de junho de 2010.

OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal

PAGE
_______________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000